

 FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL BOM JARDIM RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO CNPJ: 01.780.412/0001-54 Telefone: (49) 3232-0197 Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 1/2022 - PE
	Processo Administrativo: 2/2022 Data do Processo: 23/02/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,000	UN	MÁQUINA DE COSTURA - MÁQUINA DE COSTURA, Velocidade da costura de até 1050 pontos por minuto. - 100 pontos (utilitários, decorativos e flexíveis) e que possibilitam 215 aplicações com vasta gama de técnicas de costura, 6 casas de botão em 1 passo. - Braço livre que facilita a costura em mangas, punhos e barras. Estrutura interna de Metal que aumenta a estabilidade, Iluminação através de LED, que melhora a visualização e não esquenta. Comprimento e largura do ponto ajustáveis. - Isola os dentes através de rebaixador, que auxilia a costurar botões, bordados livres e quilt. - Passador de linha na agulha, que facilita a passagem de linha pela agulha. - Tecla programável da posição de parada da agulha no tecido (para cima e para baixo). que permite girar o tecido sem perder o último ponto. - Alça para tornar o transporte mais fácil. - Máquina bivolt que funciona em 127 ou 220V.	2.846,3300	2.846,33
2	1,000	UN	MÁQUINA DE COSTURA ELÉTRICA - MÁQUINA DE COSTURA ELÉTRICA COMPACTA, Ponto tipo overloque: Realiza a costura com um efeito entrelaçado, oferecendo um melhor acabamento e evitando que o tecido desfie, Braço livre que facilita a costura em mangas, punhos e barras; Estrutura interna de metal que aumenta a estabilidade na costura, Passador de linha na agulha que facilita a passagem de linha pela agulha; Ajuste da largura e comprimento dos pontos. Com as funções: Zig zag, Ponto Reto, Caseador, Ponto Invisível, 3 Pontinhos, Pontos Decorativos, Pontos Flexíveis, Pregador Botões, Velocidade de até 750 pontos por minuto da costura. Bivolt	1.854,9900	1.854,99
3	1,000	UN	MÁQUINA DE COSTURA OVERLOCK INDUSTRIAL COM MESA E MOTOR - MÁQUINA DE COSTURA OVERLOCK INDUSTRIAL COM MESA E MOTOR, INDICADA PARA CONFECÇÃO ESPECIALMENTE EM MALHAS E TECIDO PLANOS É NAS ETAPAS DE PREPARAÇÃO, ACABAMENTO OU FECHAMENTO DAS PEÇAS. POTÊNCIA MÍNIMA ACEITÁVEL DE 550 W, COM VELOCIDADE MÍNIMA DE 6.000 RPM, LARGURADO DO CHULEADO DE 4MM, COMPRIMENTO DO PONTO ENTRE 0,5 À 3,8MM, Nº DE FIOS: 3, Nº DE LOOPERS: 2, ALTURA DO CALÇADOR DE 5,5MM COM LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICA.	4.199,9700	4.199,97
4	25,000	CJ	ENCORDORDOAMENTO DE NYLON PARA VIOLÃO - ENCORDORDOAMENTO DE NYLON PARA VIOLÃO COM 6 CORDAS, TENSÃO MÉDIA.	22,6600	566,50
5	100,000	UN	PALHETA PARA VIOLÃO CELULOIDE, 1.0 MM - PALHETA PARA VIOLÃO CELULOIDE, 1.0 MM	2,8300	283,00
6	3,000	UN	VIOLAO ELÉTRICO MD 70, COM CAPTAÇÃO E	596,3300	1.788,99

			AFINADOR - VIOLAO ELÉTRICO MD 70, COM CAPTAÇÃO E AFINADOR		
7	3,000	UN	SUPORTE PARA CAIXA EM METAL, NA COR PRETA - SUPORTE PARA CAIXA EM METAL, NA COR PRETA	146,3300	438,99
8	1,000	UN	MESA DE SOM COM 12 CANAIS, 8XRL, EQUALIZADOR, PHANTOM, ANALÓGICA - MESA DE SOM COM 12 CANAIS, 8XRL, EQUALIZADOR, PHANTOM, ANALÓGICA	3.205,0000	3.205,00
9	5,000	UN	MICROFONE SEM FIO, COM CASE E CARDIOIDE PRETO - MICROFONE SEM FIO, COM CASE E CARDIOIDE PRETO	176,3300	881,65
10	5,000	UN	PEDESTAL PARA MICROFONE EM METAL, NA COR PRETA - PEDESTAL PARA MICROFONE EM METAL, NA COR PRETA	100,0000	500,00
11	5,000	UN	CABO PARA GUITARRA P10/P10 COM 6 METROS, LIGA DE COBRE - CABO PARA GUITARRA P10/P10 COM 6 METROS, LIGA DE COBRE	63,0000	315,00
12	2,000	UN	CÁJON ELÉTRICO STANDARD EM MADEIRA NATURAL, COM CAPTAÇÃO BALANCEADA, COM CÁPSULA - CÁJON ELÉTRICO STANDARD EM MADEIRA NATURAL, COM CAPTAÇÃO BALANCEADA, COM CÁPSULA	620,0000	1.240,00
13	5,000	UN	CACHIMBO PLÁSTICO, NA COR PRETA COM PARAFUSO DE METAL - CACHIMBO PLÁSTICO, NA COR PRETA COM PARAFUSO DE METAL	9,6700	48,35
14	1,000	UN	BATERIA ACÚSTICA - BATERIA ACÚSTICA COM BUMBO 20, CAIXA 14, SURDO 14, TOM 10 E 12, SURDO 16 PRATO, BANCO E FERRAGENS	2.866,3300	2.866,33
15	1,000	UN	CUBO PARA CONTRA BAIXO 30W, UB 8, GRADE DE METAL - CUBO PARA CONTRA BAIXO 30W, UB 8, GRADE DE METAL	933,3300	933,33
16	1,000	UN	MICROFONE SEM CABO, UHS, TRANSMISSOR - MICROFONE SEM CABO, UHS, TRANSMISSOR	851,6700	851,67
17	1,000	UN	CUBO PARA GUITARRA 90W, EQUALIZAÇÃO, BRIGHT, REVERB, OVERDRIVE, ENTRADA AUX - CUBO PARA GUITARRA 90W, EQUALIZAÇÃO, BRIGHT, REVERB, OVERDRIVE, ENTRADA AUX	1.706,6600	1.706,66
18	1,000	CJ	ENCORDAMENTO PARA CONTRA BAIXO 4 CORDAS, AÇO 0,40 - ENCORDAMENTO PARA CONTRA BAIXO 4 CORDAS, AÇO 0,40	144,0000	144,00
19	3,000	CJ	ENCORDAMENTO PARA GUITARRA 6 CORDAS, AÇO 009 - ENCORDAMENTO PARA GUITARRA 6 CORDAS, AÇO 009	55,0000	165,00
20	2,000	UN	MICROFONE PARA ACORDEON DIRECIONAL - MICROFONE PARA ACORDEON DIRECIONAL	700,0000	1.400,00
21	3,000	UN	CAIXA ATIVA SMART BT, USB, AM E FM, ENTRADA MIC E INSTRUMENTO - CAIXA ATIVA SMART BT, USB, AM E FM, ENTRADA MIC E INSTRUMENTO	1.800,0000	5.400,00
22	10,000	UN	BATERIA 9 V - BATERIA 9 V	13,0000	130,00
23	1,000	UN	TECLADO 120 SONS/114 RITMOS, 61 TECLAS, POLIFÔNICO, COM METRÔNOMO - TECLADO 120 SONS/114 RITMOS, 61 TECLAS, POLIFÔNICO, COM METRÔNOMO	966,6700	966,67
24	1,000	UN	ESTANTE PARA TECLADO EM METAL, NA COR PRETA, COM BORRACHA - ESTANTE PARA TECLADO EM METAL, NA COR PRETA, COM BORRACHA	123,3300	123,33
25	1,000	UN	ACORDEON 80 BAIXOS COM FOLE DE LINHO E COURO, 37 TECLAS E 7 REGISTROS - ACORDEON 80 BAIXOS COM FOLE DE LINHO E COURO, 37 TECLAS E 7 REGISTROS	8.296,6700	8.296,67
26	2,000	UN	PANDEIRO MEIA LUA, MATERIAL EM POLIETILENO, POLIPROPILENO, PLATINELA 16 PARES - PANDEIRO MEIA LUA, MATERIAL EM POLIETILENO,	34,6700	69,34

			POLIPROPILENO, PLATINELA 16 PARES		
27	2,000	UN	UKULELE COM CAPA, CORPO SAPELE LAMINADO, CAVALETE TECHINAL WOOD, FOSCO NATURAL - UKULELE COM CAPA, CORPO SAPELE LAMINADO, CAVALETE TECHINAL WOOD, FOSCO NATURAL	396,3300	792,66
28	3,000	UN	VIOLÃO INFANTIL TAMPO E FUNDO LINDEN, ESCALA E CAVALETE DARK MAPLE - VIOLÃO INFANTIL TAMPO E FUNDO LINDEN, ESCALA E CAVALETE DARK MAPLE	366,6700	1.100,01
29	1,000	UN	GUIARRA STRATO AZUL MG 22, BRAÇO MAPLE, TRÊS CAPTADORES SINGLE, CORPO BASSWOOD - GUIARRA STRATO AZUL MG 22, BRAÇO MAPLE, TRÊS CAPTADORES SINGLE, CORPO BASSWOOD	766,0000	766,00
30	1,000	UN	CONTRA BAIXO MILLENIUM PRETO CORPO OKOME, BRAÇO MAPLE, ESCALA TECHNICAL, WOOD, 24 TRASTES - CONTRA BAIXO MILLENIUM PRETO CORPO OKOME, BRAÇO MAPLE, ESCALA TECHNICAL, WOOD, 24 TRASTES	1.141,3300	1.141,33
31	7,000	UN	CAPOTRASTE METAL - CAPOTRASTE METAL	39,3300	275,31
32	6,000	UN	CABO PARA MICROFONE XLRM/XLRF BALANCEADOS, 6 METROS, PVC BORRACHA, TRANÇA COBRE - CABO PARA MICROFONE XLRM/XLRF BALANCEADOS, 6 METROS, PVC BORRACHA, TRANÇA COBRE	69,6700	418,02
33	7,000	UN	ESTANTE PARTITURA COM CAPA, EM METAL, NA COR PRETA, REGULAGEM E FLEXÍVEL. - ESTANTE PARTITURA COM CAPA, EM METAL, NA COR PRETA, REGULAGEM E FLEXÍVEL.	76,6700	536,69
34	1,000	UN	ACORDEON 48 BAIXOS 26 TECLAS, 3 REGISTROS - ACORDEON 48 BAIXOS 26 TECLAS, 3 REGISTROS	6.000,0000	6.000,00
35	1,000	UN	COMPUTADOR COMPLETO - COMPUTADOR COMPLETO I3 4 GB HD 500GB KIT MULTIMÍDIA, MONITOR LED DE 19,5", HDMI EASY, COM TECLADO E MOUSE, COM PACOTE BR OFFICE, SISTEMA ERP, COM EDIÇÃO DE PLANILHAS E TEXTOS, COM ACESSO A APPS DE COMUNICAÇÃO, PLACA MÃE, - 2x Conector(es) USB 2.0, suportando 4* USB 2.0, 1x Conector de audio, 3x Conector(es) SATA, 1x mSATA, 2x Conector(es) FAN, 1x Painel, frontal, 1x Conector(es) altofalante, 1x Conector(es) de força ATX de 24 pinos, 1x Conector(es) de força ATX 12V de 4 pinos, Entrada USB para Teclado, Entrada USB para Mouse, 1x HDMI, 1x Porta(s) LAN (RJ45), 4x Porta(s) USB 2.0 ,3x Porta(s) de	2.866,3300	2.866,33
36	1,000	UN	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL - COPIADORA, SCANNER E FAX - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL - COPIADORA, SCANNER E FAX- PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO, MEMÓRIA 64 MB, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600X600, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200X1200, RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600X600, VELOCIDADE 18 PPM, CAPACIDADE 150 PÁGINAS/BANDEJA, CICLO 8000 PÁGINAS/MÊS, FAX 33,6 KBPS, INTERFACE USB E REDE, FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES	1.522,3300	1.522,33

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

56.640,45